LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 011336

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000

DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE

Credor: ALEX ANTONIO RODRIGUES
CPF...: 938.795.470.68

Valor: 525,00

Referente ao pagamento final
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR

99.560.000
33615600

SARANDT
CNPJ-MF':

90 161 779/0001 10 TEL.:

938 795 470/68
RS 99.560.000

CPF:
CIDADE: SARANDI
TELEFONE :

CREDOR. .: ALEX ANTONIO RODRIGUES
ENDERECO: JOAO ZANCANELLA 1902
CODIGO. . : 499/5

01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS

RECURSO: 1 RECURSO LIVRE

ORGAO:

390/5
COMPRA DIRETA
Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 06 A 09
JUNHO/18 PARA PARTICIPAR AUDIENCIA
GAB.PARLAMENTARES E CORDENACAO DAS

BANCADAS GAUCHA.

Quantid.
3,500

500,0000 1.750;00

DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAO:
COMPR/CONVEN. :

BASE LEGAL:
DESP.FUNC. :

0-NSA (Nao se aplica)
I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
05/11/2018 11.050,00‘ 1.750,00 9.300,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBEBD
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irfevogavel quitacao.
Em

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

/ /

Contabilidade

g%LVA MART

Atesto o pagamento
deste documento

/ /
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DIARIA N° 095/2018

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR:

NOME: ALEX ANTONIO RODRIGUES- CODIGO: 499-5

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 06 a 09 de julho de 2018.
DOTACAO: 390/5

VALOR DA DIARIA: R$ 500,00 (com pernoite) e R$ 250,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS:3 (Diarias ¢/ pernoite DF) 1(Diaria s/pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 1.750,00 — 70% DO VALOR: R$ 1.225,00

ROTEIRO A PERCORRER Sarandi/RS Porto Alegre/RS a Brasilia/DF -
Brasilia//DF a porto alegre/Sarandi-RS

MOTIVO DA VIAGEM:

¢ Audiéncia nos Gabinetes Parlamentares Gaucho.

e Audiéncia na Coordenacéo da Bancada Gatcha.

Sarandi, 05 de Novembro de 2018.

!

ALEX ANTOMO RODRIGUES
Vereador

\/

AIRTON ORTIZ
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF

VEREADOR ALEX A. RODRIGUES BANCADA REDE
VEREADOR AIRTON ORTIZ - BANCADA PP
VEREADOR OZENO P. PICOLLO BANCADA PDT
DIAS 06 A 09 DE NOVEMBRO DE 2018.

No dia 06 de novembro foi deslocado de Sarandi/RS para o municipio
de Porto Alegre/RS, até o Aeroporto, a fim de cumprir agenda de audiéncias em
Brasilia/DF. Na semana, foi desempenhado varias agendas na Capital Federal, com
o intuito de buscar recursos junto a Parlamentares, cujos recursos serao destinados
para departamentos do Municipio. Agradecemos a parceria com Deputados e
Senadores de todos os partidos que témos, ao longo do tempo, destinando recursos
para auxiliar no atendimento aos pleitos da comunidade Sarandiense.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Marcio Biolchi,
solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os setores da
Saude, pavimentagao e esporte para o municipio de Sarandi/rs.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Pompeo de
Mattos, solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os setores
da Saude, pavimentagao e esporte para 0 municipio de Sarandi/rs.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Afonso Hamm,
solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os setores da
Saude, pavimentagao e esporte para o municipio de Sarandi/rs.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Cajar Nardes,
tratando de assuntos de interesse do Esporte Clube Ipiranga onde foi solicitado uma
emenda no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) para o municipio de

Sarandi/rs.

B O
Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000 —
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.b




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Afonso Motta,
solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os setores da
Saulde, pavimentagéo e esporte para o municipio de Sarandi/rs.

Estivemos presente no Gabinete do Deputado Federal Ronaldo
Nogueira, solicitando recurso de emendas parlamentares impositivas para os
setores da Saude, pavimentagao e esporte para o municipio de Sarandi/rs.

Retornamos a Porto Alegre/RS no dia 09 de Novembro, as 06h10min.

Em anexo comprovantes.

Sarandi/RS, em 12 de Novembro de 2018.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843 e Fax: 3215-2843

OFICIO N° 1722018 Brasilia, 07 de Novembro de 2018.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que o Sr Alex Antonio Rodrigues vereador do
municipio de Sarandi/RS, foi recebido no dia 07 de Novembro de 2018 no Gabinete do Exm?®

Senhor Deputado Mércio Biolchi-MDB-RS.

Atenciosamente,

Ll it
Keila Sardinham
Assessor Parlamentar

Deputado Madrcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchi@camara.leg.br




¥4 CAMARA DOS DEPUTADOS
2% Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS — PDT/RS

Brasilia- DF, 08 de novembro de 2018.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o vereador ALEX ANTONIO
RODRIGUES, do Municipio d¢ SARANDI/RS esteve no Gabinete Parlamentar do
Deputado Pompeo de Mattos em Brasilia, no dia 08 de novembro do corrente ano,
tratando de assuntos do interesse do municipio.

Aproveito o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideragéo.

A\
Atenciosamente,

1
\

/XAline GLmargo
«_Assessora do Gabinete do
Deputado Pompeo de Mattos

POMPEOQ DE MATTOS
Deputado Federal - RS
Vice-Lider do PDT

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Alex Antonio Rodrigues, esteve hoje, neste
Gabinete, para tratar de assuntos relacionados ao municipio de
Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 08 de né?embro de 2018.

/| /
Lino Furtado
Chefede Gabinete,
Deputag;Bqunso Motta.

/

/

Praca dos Trés Poderes - Camara dos Deputados Gab. 711 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
>+ Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM - PP/RS

Declaragédo n°® 236/2018 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e quem possa interessar, que o Vereador do
municipio de Sarandi/RS, ALEX ANTONIO RODRIGUES, esteve presente
no gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, no dia de hoje, em

Brasilia DF, tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para
declarar.

Brasilia, 07 de\novembro de 2018.

Assessora Parlamentar |
AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Céamara dos Deputados — Anexo [V — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 082/2018 Sarandi/RS, 05 de Novembro de 2018.

Excelentissimo Senhor

Vs A ¢ )

AFONSO HAMM > g}:? :&%WO
D pe e

Deputado Federal \S‘PD o2 A /s

P LGP
Brasilia/DF ogwgbhgog@g?&g

Prezado Deputado, ¢

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servigos prestados em Nnosso municipio como Deputado

Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importéncia de té-lo como nosso
representante frente 3 CAmara dos Deputados.

Gostariamos de encaminhar solicitacdo, de recuso de emenda parlamentar
impositiva para os setores da Sadde, pavimentac3o, e esporte. Setores este que nosso municipio
encontra-se em grande dificuldades e com os poucos recursos do orcamento municipal ndo
conseguimos resolver, motivo que encaminhamos 0 presente pedido requerendo sua ajuda.

«‘/J
Sendo o que tinha para o momento, renovamos os votos de estima e consideragdo.

4

Cordialmente,

VEREADOR AIRTON ORTIZ VER. ALEX/ANTONIO RODRIGUES

PRESIDENTE LIDER |BAncada dp REDE

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99?60-000 .
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Paldacio Naum Grossi

Of. CMS n° 082/2018 Sarandi/RS, 05 de Novembro de 2018.
v

Excelentissimo Senhor % °§0‘ c\,e_"

2 C <=3
RONALDO NOGUEIRA \:\

S
Deputado Federal
Brasilia/DF A\

Prezado Deputado,

Ao cumprimentéd-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio como Deputado

Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importéncia de té-lo como nosso
representante frente & Camara dos Deputados.

Gostariamos de encaminhar solicitagdo, de recuso de emenda parlamentar
impositiva para os setores da Sadde, pavimentagdo, e esporte. Setores este que nosso municipio
encontra-se em grande dificuldades e com os poucos recursos do orgamento municipal n3o
conseguimos resolver, motivo que encaminhamos o presente pedido requerendo sua ajuda.

Sendo o que tinha para o momento, renovamos os votos de estima e consideracgo.

Cordialmente, /

- /., : %\ ‘»,
v@“ﬁi\%ﬁkﬁnﬁy)omz VER. ALEX ANTO ROﬁRI\GﬂES

PRESIDENTE LIDER Ban do REDE

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000 _
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi - RS
Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 082/2018 Sarandi/RS, 05 de Novembro de 2018.

Excelentissimo Senhor
MARCIO BIOLCH!I
Deputado Federal

Brasilia/DF
Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio como Deputado
Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importdncia de té-lo como nosso
representante frente a Cdmara dos Deputados.

Gostariamos de encaminhar solicitacdo, de recuso de emenda parlamentar
impositiva para os setores da Saude, pavimenta¢do, e esporte. Setores este que nosso municipio
encontra-se em grande dificuldades e com os poucos recursos do orcamento municipal ndo
conseguimos resolver, motivo que encaminhamos o presente pedido requerendo sua ajuda.

Sendo o que tinha para o momento, renovamos os votos de estima e consideragdo.

~7]

VEREADOR AIRTON\ORTIZ VER. ALEX ANIﬁ OR D+IGUES
/

PRESIDENTE LIDER % . - M

X1 1¥
4\7/653,6\?5

Cordialmente,

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi - RS
Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 082/2018 Sarandi/RS, 05 de Novembro de 2018.

Excelentissimo Senhor
AFONSO MOTTA
Deputado Federal

Brasilia/DF

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio como Deputado

Federal, motivo que nos leva ao inquestiondvel reconhecimento da importancia de té-lo como nosso
representante frente a Cimara dos Deputados.

Gostariamos de encaminhar solicitagdo, de recuso de emenda parlamentar
impositiva para os setores da Saude, pavimentagdo, e esporte. Setores este que nosso municipio
encontra-se em grande dificuldades e com os poucos recursos do orgamento municipal ndo
conseguimos resolver, motivo que encaminhamos o presente pedido requerendo sua ajuda.

/

Sendo o que tinha para o momento, renovamos os votos de £€stima e consideragdo.

Cordialmente,

VEREADOR AIRTON ORTIZ

PRESIDENTE

|
!
A
i
|
Y
\

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99_560-000 _ \ ‘
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandn.rs.gov.bu



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n°® 082/2018 Sarandi/RS, 05 de Novembro de 2018.

Excelentissimo Senhor
CAJAR NARDES
Deputado Federal

Brasilia/DF
Prezado Deputado,

Ao cumprimentd-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servigos prestados em nosso municipio como Deputado

Federal, motivo que nos leva ao inquestionével reconhecimento da importancia de té-lo como nosso
representante frente a Cdmara dos Deputados.

Gostariamos de encaminhar solicitagdo, de recuso de emenda parlamentar
impositiva para os setores da Satide, pavimentacdo, e esporte. Setores este que nosso municipio
encontra-se em grande dificuldades e com os poucos recursos do orcamento municipal ndo
conseguimos resolver, motivo que encaminhamos o presente pedido requerendo sua ajuda.

Sendo o que tinha para o momento, renovamos os votos de estima e considerag3o.
Cordialmente,
6.;3Q__‘D§L
VEREADOR AIRTONyORTIZ VER. ALEX ANTONIO RODRIGUES

o
PRESIDENTE LIDER Bancada do REDE e Q‘o'j “ %

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000 _
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



RESSARCIMENTO DE TAXI

O Vereador infrafirmado, integrante desta Casa Legislativa requer indenizagéo no
valor de R$ 151,00 (cento e cinquenta e um reais) por gastos efetuados com transporte

de taxi durante a viagem realizada a Brasilia nos dias 05 a 08 de novembro de 2018.

Comprovantes em anexo.

Sarandi, em 12 de novembro de 2018.

VER. ALEX ANTONIO
Lider Bancada d¢
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CF/DF:

‘POU

Raz&0 Soci

AV. BELEM BRASILI

Fone: (61) 3081-0103

BRASLILIA-DF CEP: 70.800-000
07.537.729/001-97 - CNPJ: 11.815.630/0001

A - LOTE 02 VILA PLANALTO

NOTA FISCAL DE SERVICOS (MODE.

SADA YPE DA VILA [ oo

al: LIGIA AMANDA CARDOSO DOS ANJOS ME [] Ussro Fral[ ] Remessa [Jsubconiratagio_JEnta.

A4 (
12 Via Cliente o i B 9 8
22 Via Contabilidade
32 Via Fixa

Data Limite p/ Emissao: 28/12/2018
5 D \ 3
507 DatadaEmissio: © N (DN | \ ¥ )

— Ene

NS
derefo-

RRoh Nahruawn

{
TERNL AN

[ Cace: ey \t) Q/ CEP:
L CNPJICPF: 6\\4§ ﬂro\% Q%Q - WQ % c\!kgbﬁ -0
J
p—
Cod.| Quant. DESCRIGAO ALl PREGOS
Unitério TOTAL

O [Nt eas

S e DN

Conforme lei da 0 Rl e
Transparencia 12.741/12 AL‘°U°T“‘/° J%_ﬁ R$
www.ib) .br

TOTALR$| Z\ DS 1 O

DEDUGOES LEGAIS

BASE DE CALCULO DO 1SS

[VALOR DO ISS

LInfc»rmac;é«s Complementares

GRAFICA POP ART - THOMPSON BRUNO DANTAS DE OLIVEIRA - ME - SIG - LOTE 09 - LOJA 01 - Taguatinga Norte/DF
CNPJ 07.673.461/0001-74 CF/DF 07.472.595/001-79 - 1.001 a 1.250 - Aut. 1-112-0032472017

N

BL. "B" - 60 SLJ 240 - Ed. Vendncio 2000 - Setor Comercial Sul - Brasilia.

PROCON/DF: 151 - SCS -Q08 -



DFA BRASIL CCHERCIO E DISTRIBUICAD LTOA,
POA 18

- DFA BRASIL
AV SEVERD DULLIUS 90010 PAVHTOR AREA VA1012 TERN PASSAG
ANCHIETA - PORTO ALEGRE - RS
CNPJ:20 422 232/0018-06
|E: 0963670852
0671172018 10:58 Caixa:0002 £00:010359

05:Recebinento (0025%
ONPJ: 20,422, 202/0018-06 DFA BRASIL CONERCID E
DISTRIBUICAD LTDA,
&V SEVERD DULLIUS 90010-SAO JORO-PORTO ALEGRE, RS

ﬁécumento Huki liar ﬁata Fiscal de Consunidor Eletronica

# Co Descricao gt Un Vir Tot
{ DB913000322 CABO 2EM1 1HT BLODH
1 UN 49,90 48,90

0td, total de }Eens 1
Total produtes RY 49, 90
Yalor total RY 49,90

Forria de paganento Dinheiro: 49,80
Troco:

Constlte pela Chave de Acesso en
https://uuw.sefaz,rs,gou,br/NFCE/NFCE-ch,aspx
45181120422292001808650020000046691018 112526
CONSUMIDOR NAD [DENTIFICADD

NFCe 4 669 Serie 002 06/11/2018 11:12:32
Via consunidor

Protocolo de autorizacao: 143181331034453
Data de autorizacao: 06/11/2018 11:11:39

Totat-dons: (ui — Codigo: D5515000822 Cst: 46U
Hon: 85444200 Cfop: 5405 fens: 0,00 Tributos Totais
ncidentes (Lei Federal 12,741/2012) - Federal 0,00

Estadual 0,00 Kunicipal 0,00 ;, , Pdv: 2

Valor 49,90
TOTHL 49, 90
01:Dinheiro 49 90

Vendedor 519 FLAYIA REGINA DE HOURA HATTA
Operador 57 NELSON SHHUEL RODRIGUES NUNES
Fri caso de duvidas, consultas e demais informacoes
segue 10530 Canal 48 apoio: contatoddfabrasil, con. br
(671172618 10:59 Ca1xa:0002 £00:010353
Zantous 1ZRCB HO23HYCZPO

RESTAURANTE E CHURRASCARIA J.AS LTDA
CNPJ: 04.956.517/0001-90 - [E: 3820010299
Estrada BR 386 KM 431, SIN - TABAI - Nova Santa Rita- RS
Telefone: (51) - 3479 2349

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

000001 REFEICAO
1.00 UN 23000 (.00 23.00

000020 coca 1litio

1,00 UN 6,000 0,00 6,00
S otal dottens At Ak 2
Valor Total R$ 29,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Dinheiro 29,00
AT ""Cisiié}iiié’ﬁéi}i'éii}{\}’é'a'é'i\'éééé'&'éin"f'"'""'""'
https.l/vmmN,sefaz,rs,gov.brINFCE!NFCE—COM‘aspx
4318 1104 9665 1700 0190 6500 1000 0214 7810 0021 4789
CONSUMIDOR
CPF. 936.795.470-68
NFC-e n°: 000.021.478 - Serie: 1 09711112018 11:31:05 - Via
Consumidor

Protocolo autorizagao: 143181347417983
Data autorizagao: 09/11/2018 12:31:18

Trib‘Aprox RS 2,00 Fed, RS 534 Este R$ 0,00 Mun
Fonte: IBPT/empresome F3L1P3

Vendedor: SUPERVISOR
Emitido por Clipp Store - CompuFour Software

CNPJ: 19.604.627/0001-80 ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO
- Wi

AVENIDA RABEL O CJ BELEM BRASILIA LOTE 02, . VILA
PLANALTO - BRASILIA - DF 70804-005 Fone: (61)3081-8858 LE:

07669660001-34
DOCUVENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMDOR ELETRONCA

# Codigo Desciigao Qide Un Valor unit. Valor total
001 1 REFEICAQ 1 UN X 42,00 42,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL R$ 42,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartao de Débito 42,00

Consulite pefa Chave de Acesso em

http://www.fazenda.df.gov. br/nfce/consulta
5318 1119 6046 2700 0180 6500 1000 0038 9670 0003 8961
CONSUMIDOR CPF: 938.795.470-68

CONSUMIDOR FINAL

AVENIDA RABELO CJ BELEM BRASILIA LOTE 02. VILA
PLANALTO BRASILIA

NFC-e n° 000003896 Série 001 08/11/2018 142841
Protocolo de Autorizagdo: 353180428387020
Data de Autorizagdo 08/11/2018 14:28:48

= " - Ly
'y e e ]
[=] k- Terais
Valor Aproximado dos tributos:R$1,76 Federais R$7,56 Estadilals
Fonte: IBPT
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\-TI" UxL! H..)B' 24,000 24,000 24,00

Hus LY k‘li\ORHE PR - MBZ
A VOD ¢ uat oh-BE2 { SEhl
I[‘ 5000206 dale-afbf-ddbif1ds 78D
‘ “»L& B v o

OCUMENTO NAO FISCAL
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DANFE SIMPLIFICADO

HE: 000000369 SERIE. 529 i
TIPC 0PBR.+ SalDA & E
At OPER. : vENDA —_—
DATA EMISSAC. 06/11/251 =
JI'M SA IDA Dclll/l‘lﬁ =
CHAVE DE ACESSO‘ =

B365 1 L6

N‘l

Jii
B52020000

lllill!llllllilllllﬁllll!"

A0 a7 1592 .8306.1933, 4%
e W% 63651668, 3430 )6

EMITE 7

GATR RE{all RRASIL L1DA
CNEJ: 71,199 283/0019-53
T%: $63704600

ﬂ VERLSSTMO ROSA, 54

4318 1227315028506019935,

-~ PARTENON
P(lll'm AL!’JR! = 90610-280 - RS
DESTINATARIO:
Copsumicut £ina) & docss s asro-
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CNBJ, 27 1% 283/0019-9)

HR V0D © 0G3082 / PORTO £LEGRE
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105161600 SDCO LARAR T 2001900 060 00
5104 o
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104100500 ROOY‘S 7000 20059360 0€0 00
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Total batoonto. 3 0

kpis 48 noras, «omulta Hetla Fiseal, Smo
viw, ufe. fazenda gov b 1ok "Cobscita NPe"

quzt “Chave 16 Aaano' a0ina 1nfomm

BC TCMS  ICMS BC rC)lSaT ICMSST VIR PROD
0,00 0.00 0,00 0,00 15,00

01D BSEBCIZ F.DRUYO B.LYGOL VIR TOTAL
2 ONIDADES 14,000 15,000 15,00
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DOCUMENTO NAO FISCAL

Autorizado pelo Ajusts SINIRF 7/2011

€

639387



BRASEIRO RESTAURANTE
CNPJ: 12.632.850/0001-91 BRASEIRD RESTAURANTE LTDA-HE
AU. RABELO LOTE 11, 011 VILA PLANALTO VILA PLANALTO
BRASILIA-DF
1.E.: 07664976001-85

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrinica
Valor total

4 Cfdieo Descricao Otde Un  Valor unit.

001 1313 CALABRESA 0,500 UN X 28,90 14,45
002 24 MAGNIFICA GD 0,500 UN X 34,90 17,45
003 1850 CHOPP 350 HL 2 UN X 4,99 9.98
004 9999 TAXA DE SERVICO 4,180 UN X 1,00 4,18
0tde. Total de Itens 46032
Valor Total RS )
FORMA DE PAGAMENTO VALOR Pnlig };Z

Cartdo de Crédito g
COnsiite peia Liave de ACesSo em

http://uwu. fazenda.df .gov.br/nfee/consulta
5318 1112 6328 5000 0191 6500 1000 0212 8010 0021 2804
CONSUMIDOR - CPF 938.795.470-68

NFC-2 n® (00021280 Série 001 07/11/2013 21:30:52
Protocolo de Autorizacdo: 353180427601431
pata de Autorizacdo 07/11/2018 21:30:50
0

0 NL 100032582 Usuario SARR f
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): RS 3,47
http://uuy.solucaosistenas.net

1
12 s
g s ; 5 @
L] QD
> s,
o5 e 52!
o 5o T8 ¢ g
w o s £ i o
e 58 e o
oS o 591 g
& et}
|l P (&] a3
G = 13
PR SOy o
('5!:1_"&»-6’) G U)OQ
] %) 25 Wg
P
oL T % Zoass :
w o
42w 3¢ 248
= ey 8i0%
S . @ w St £ & 2
- - o' 2O
w e o REGTES =]
= o FRNE am-ng
) L g
08 5 3FE3 w
Toad? <algy
mo®mY ;e zA
O ¥ = .81 2 =
2 5 oS0 =
SR LI G T
SEEE 3 GSa.e
G2 i O D kN B
SWe o 10089
1 [aVie

|

COXINHA DE FRANGG

U

1008
1,000

0.00 6.50

0,00

6.50

CNPJ: 19.604.627/0001-80 ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO
- ME
AVENIDA RABELO CJ BELEM BRASILIA LOTE 02, . VILA
PLANALTO - BRASILIA - DF 70804-005 Fone: (61)3087-8858 LE
07669660001-34

DOCUIVENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL OF CONSUMDOR ELETRONICA

# Codigo Descricdo Qtde Un Valor unit Vabr total

0071 1 REFEICAC 1 UN X 41,00 41,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 41,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 41,00

Consuite pela Chave de Acessc em

http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
NFC-E NAO ENVIADA PARA SEFAZ
CONSUMIDOR CPF: 938.795.470-68
CONSUMIDOR FINAL
AVENIDA RABEL O CJ BELEM BRASILIA LOTE 02. VILA
PLANALTO BRASILIA
NF C-e 1n° 000003730 Série 0T 06/11/207% 21:53:38 Via Consumido

Valor Aproximado dos tributos:R$1,72 Federais R$7,38 Estaduals
Fonte: IBPT
Procon 151-SCS Ed. Venancio 2000 B60 S/240 Asa Su!l- AgiiizaNota.car
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GR SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA

AV WASHINGTON LUIZ, 0
AEROPORTO - SAO PAULO

CNPJ:02905110020234 |E:149271719116

Extrato N°: 101618
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 938.795.470-68

FCUDIDESCIGTOIUN] YL UN REEVLTR R$)'| VL ITEM RS

(00 2667 CHURRASCO DE COXXAD 1,0000 UN X
33,330 33,33
000 2680 AC 2 LINGUICAE 1,0000 UN X 0,010

0003397 AC CHURRASCOS 1,0000 UN X 0,010 s
000110 AC BATATA FRITA 60 1,0000 UN X 0,010 i
000112 AC ARROZ 1,0000 UN X 0,010 o
000852 AC OO 1,0000 UN X 0,010 o5
000111 AC FAROFA 1,0000 UN X 0,010 b
000116 AC MOLHO VINAGRETE 1,0000 UN X 0,010 o
000126 COCA COLA 500 ML 1,0000 UN X 6,800 2

6,90

" TOTALRS PR T IR RgiE0
Dinheiro 50,00

Troco R$ 9,70
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
PAGER 43

Sistema Linx Degust
www lirx. cont br
IMD5:4C3608A534825EBF6FF17BB76BC11C9C

SAT N°: 175855
06/11/2018 1449 18

2 ().234 5900 (176 8551 016

T
I

e

3

3 GOlE,

iI'
I

e 1108
P

Consuite o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
disponivel na ApnStore (Apple) & PlayStare (Android).

SiLT SE EIRELI ME
CNPJ:07.286.731/0001-84 - 1E:0745477400135
IM 0746477400135
“uadra CLS 463 Bloco C, SN - Asa Sul

: BRASILIA - DF
DANFE NFC-e . Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletranica
NAo permite aprovetamentc de crédito do ICMS

con DESCRIGAO

GTD UN - VLUNIT Vi TOTAL
1 BUFFET KG

1 UND 2928 2978
QTR TOTAL DE ITENS 1
Valoi Servigos 000
Valor Produtos 29,28
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALCR A PAGAR 29.28
FORMA PAGAMENTO VALOR
irnheiro 28,28
laformagao-Tnbutos Totais Incidertes 1,23

(Lei Federal 12.741/2012)
? PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib, Aproximados R$1,23 Federsl. R$0 00 Fstadual
R$0.00 Municip. - Fonte:|BPT
Org No.. 8749 Vend.: TAICBA - Troco.* .00

* AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero: 000.008 081 - Série: 003
Emissgo 07/11/2018 13:48:35 - lia Consumider

i’,lorfsu‘lvt-e“;;r;:"Aa nave dé acesgo am
hitp. /A Tazenda df.gov brinfee/consutta
CHAVE DE ACESSC
5911107 26678100 6164 8505 30470660 8116 6608 0810
CONSUMIDOR
CPF'838.795.470-68 CONSUMIDOR FiNAL

Consuita via leitor de QR Code

Protocoio de Autorizagdn
353160426700217 07/11/2018 13:47 32




PAULO R DOS SANTOS ROCHA

ALIMENTOS
PAULO R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTOS

CNPJ:17121762000148 |E:0762695900131
CAMP, 006 - VILA PLANALTO - BRASILIA - DF - 72000-000 -
FONE: 06133270310

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrénica para Consumidor Final
Néo permite aproveitamento de crédito de ICMS

COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM R$

01 00000000000035 MISTO COMPLETO

2,000 UN X 6,00 12,00
02 00000000000539 SUCO DE LARANJA JARR

1,000 UN X 10,00 10,00
TD. TOTAL DE ITENS 002
JBTOTAL RS 22,00
ALOR TOTAL R$ 22,00
ORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
INHEIRO 22,00
formagdo dos Tributos Totais Incidentes 4,88
.ei Federal 12.741 /2012)
‘ibutos Federais R$ 0,92
‘ibutos Estaduais R$ 3,96
‘ibutos Municipais R$ 0,00

AREA DE MENSAGEM DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
3/11/18 19:54 LOO01 FOOCO03 CO01 S018047 ICMS a ser
colhido conforme LC 123/2006 - Simples Nacional
BRIGADO VOLTE SEMPRE !!!

CONSUMIDOR
CNPJ/CPF/ID Estrangeiro -938.785.470-68
. CONSUMIDOR FINAL
ACAMP 006 VILA PLANALTO BRASILIA

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero 000013342 - Série 001
Emissdo 08/11/2018 19:54:15 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em
http://dec.fazenda.df.gov.br/nfce
CHAVE DE ACESSO
5318 1117 1217 6200 0149 6500 1000 0133 4210 1018 0478

Consulta via leitor de QR Code
LR

L]
Protocolo de Autorizagéo: 363180429043370 08/11/2018 19:64:14
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Fermmal | D6/ N0y 2018
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POA

CGH

Ty
ﬂi“r"—i Porta Alegre San Paule Congonhas Apt
o

THE BOARDING GATE WILL CLOSE 20 MINUTES BETORE DEPARTURE
O EMBARQUE ENCERRA 25 MINUTOS \‘éll S DA PARTIDA

[ Hoarding Tiaie Embarqiic
GATE 16:55
Ferminal -

1 06/Nov/2018
From/De
CGH
¥ :
Sao Panlo Congonhas ipt

| Departure/Partida fl]
17:3§8 | 19:30

THE BOARDING GATE WILL CLOSE 20 MiNUTES BEFORE DEPARTURE
O FMBARQUE ENCERRA 25 MINUTOS ANTES DA PARTIDA
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BSB

Rrasilia

i
:

o
i

Azul '®

RODRIGUES/ALEXANTONIO
Reserva/l.ocatorACYQSJ
Bilhele/ETKT:
Operado/Operated 4D

VCP -->.POA
S0 Paule - C / Porto Alegre

09:15 / 10:5509n0v18

(019

20C

..‘Bo.oliinglkeservé

APQZOD

LA 3082

WER LATAM AIRLINES BRASIL

9572182697683

Z LATAM

Bra

R()DRIQ UES ALEX ANTONIG»
¥

APQZOD

LA 3722

OPFR.LATAM AIRLINES BRASIL

9572182697683

Azul®

RODRIGUES/ALEXANTONIO
Reserva/Locator: HCVQ9J
Bilhete/ETKT:

Operado/Operated: AD

BSB *“  VP

Sl ia MEFNo - ¢
06300 L ":4509n0v18

Assento  Portao
Seat: Gata:

8D I1n

y ZLATAM

RODRIGUES ALEX ANT

Flight/Voo No.

LA 3082

sha i
( m l’mlno

8
From/De POA Lo/Para C(;}

Seat/Assento

roa 7D

12:15

Seq. No.

106

Booking/Reserva Board. Time/Emb:

APQZOD 11:35

06/ Nov/2018

Y =
S 2 LATAM
RODRIGUES ALEX ANT
Flight/Voo No. Seq. No.

LA 3722

Gate/Poriao

GATE
From/De C(;H To/Para BSB

Scat/Assento

cen20C

17:35

107

Board. Time/Emb:

16:55

06/ Nov/ 2018

Booking/Reserva

APQZOD

zul %

;i!
RODRIGUES}ALEX
HCVQaJ
O8NOV18

POA AD 4058
BSB AD 4441

NI

0577 AD 967552 POA 4058
\ Pea
: —10Ka __ 0o/NQy_

2 LATAM

RODRIGUES/A
APGZOD ! LE){ A

gggro AL%GRE
722 06
CGH  LA3082 Oﬁﬁg\\//
06N0v
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